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    Lieldienas vienmēr atgādina, ka pavasaris   

sākas ne tikai dabā, bet arī cilvēkos. Tieši šajā 

laikā visvieglāk pamanīt, cik daudz spēka ir  

mūsu  kopībā, cik daudz gaismas rodas no      

ikdienas darbiem, kas darīti ar sirdi. Feimaņu 

pagasts vienmēr ir bijis vieta, kur cilvēki prot 

turēties kopā — gan priekos, gan pārmaiņu    

brīžos. 

Lai šie svētki ienes mājās mieru, bet            

domās — skaidrību par to, kas patiesi svarīgs.  

 

Lai katrs rīts atnāk ar sajūtu, ka varam vairāk,  

nekā paši dažkārt noticam. Un lai pavasara  

gaisma palīdz spert soli uz priekšu — drošāk,            

pārliecinošāk un ar cerību. 

 

Maltas apvienības pārvalde novēl jums siltas, 

gaišas un cilvēciski  

stipras Lieldienas. 
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 5. martā Strūžānu kultūras namā nor isinājās   
Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības un sporta        
pārvaldes rīkotais dziesmu, deju un prasmju šovs “Vara 
Talants”. Pasākumā piedalījās arī Feimaņu pamatskolas 
estrādes deju pulciņš “Dejotprieks” un popgrupa 
“Zvārgulīši”. 
 Ar skanīgām dziesmām un enerģiskām dejām 
skolēni priecēja skatītājus un žūriju, demonstrējot savu 
talantu, radošumu un uzstāšanās prieku. Par veiksmīgu 
dalību un prasmīgiem sasniegumiem kolektīvi saņēma 
pateicības rakstus. 
 Sirsnīgs paldies skolotājām Ivetai Alikai un   
Ivandai Stolipinai-Pokšānei par ieguldīto darbu, skolēnu 
sagatavošanu un iedvesmu attīstīt bērnu talantus.  
Paldies arī skolēniem par drosmi, centību un prieku, ko 
viņi dāvāja skatītājiem! 

 
20. martā Feimaņu       
pamatskolas 9. klases      
skolēni apmeklēja Latgales 
lielāko izglītības iestāžu 
izstādi “Izglītība un Karjera 
2026”, kas Rēzeknes      
novada pašvaldības ēkā  
sapulcēja 8.-12. klašu      
skolēnus. 
Izstādē piedalījās vairāk 
nekā 20 profesionālās un 
augstākās izglītības         
iestādes no visas Latvijas.     

Izglītības iestāžu stendos jauniešiem bija iespēja         
iepazīties ar dalībnieku prezentācijām, sastapt             
pasniedzējus, audzēkņus un studentus, uzzināt, kādas 
mācību un  studiju programmas piedāvā katra no        
iestādēm, kādi ir uzņemšanas nosacījumi un iegūstamā      
specialitātē, kā arī saņemt konsultācijas un  informatīvus 
materiālus. Apmeklētājiem tika piedāvāti arī dažāda veida         

konkursi un 360 video spineris no “Dungotavas”, kā arī  LEGO
-robotikas meistarklase no Vidzemes Augstskolas. 

Mūsu skolēni aktīvi piedalījās izglītības iestāžu 
piedāvātajos konkursos 
un meistarklasēs,    
saņemot par to dažādas  
balvas.  
Izglītības iespēju      
izstāde “Izglītība un 
Karjera” ir nozīmīgākā 
šāda veida izstāde    
Latgales reģionā.   
Jauniešiem tā ir lieliska 
iespēja iegūt             
lietderīgu informāciju 
par turpmākajām     
studiju iespējām ne 

tikai Latgalē, bet gan visā Latvijā.  
 

 

Pedagogs karjeras konsultants Marija Smirnova 
    

 
26. martā Ludzas novada Spor ta skolas      

manēžā norisinājās atklātās sacensības vieglatlētikā    
slēgtajās telpās, kurās lielisku sniegumu uzrādīja         
Feimaņu pamatskolas skolēni, pārstāvot Rēzeknes      
novada Sporta skolu (treneris Ivars Upenieks). 

 
Apsveicam sportistus ar lieliskiem   rezultātiem: 
Mārim Linardam - III. vieta 300m skrējienā; 
Sabīnei Gailišei - II. vieta 1000m skrējienā. 
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Aizvadīta Maltas apvienības pārvaldes  

iedzīvotāju sapulce Feimaņu pagastā 
 

Maltas apvienības pārvalde Feimaņu pagastā 
2026. gada 9. martā aizvadīja iedzīvotāju sapulci, kurā 
tika sniegts plašs pārskats par paveikto, aktuālajiem    
procesiem un nākamā gada prioritātēm. Sapulces laikā 
iedzīvotāji tika informēti par būtiskām pārmaiņām      
izglītības jomā, demogrāfijas tendencēm, infrastruktūras 
attīstību, kultūras dzīvi un administratīvajiem              
jautājumiem. 

Viens no centrālajiem tematiem bija Feimaņu 
pamatskolas likvidācija. Kā norādīts dokumentā, “skola 
tiks slēgta no 16.07.2026.” Rēzeknes novada dome šo 
lēmumu pieņēma vienbalsīgi, un Izglītības un zinātnes 
ministrija to ir saskaņojusi. Skolas slēgšana ietekmēs arī 
nodarbinātību – tiks atbrīvoti desmit Feimaņu             
pamatskolas darbinieki. 20. jūnijā plkst. 18.00 paredzēta 
Feimaņu pamatskolas atvadu balle, savukārt Maltas    
vidusskola aicina skolēnus turpināt izglītību pie sevis. 

Tika prezentēti arī demogrāfiskie dati – Maltas 
apvienībā 2026. gada sākumā dzīvo 8262 iedzīvotāji, kas 
ir par 158 mazāk nekā gadu iepriekš. Bezdarba rādītāji 
Feimaņu pagastā pieauguši līdz 46 reģistrētiem           
bezdarbniekiem. Dzīvojamā fonda apskatā uzsvērts, ka 
Feimaņu pagastā pašvaldībai pieder viens dzīvoklis, kas 
paredzēts atsavināšanai. 

Finanšu sadaļā tika atspoguļots 2026. gada     
budžets, kas sasniedz 7,1 miljonu eiro, kā arī debitoru     
parādu dinamika, kas 2025. gada decembrī pieauga līdz 
290 tūkstošiem eiro. Iedzīvotāji tika informēti par ceļu 
infrastruktūru – apvienībā kopumā ir 377 kilometri ceļu 
un ielu, no kuriem Feimaņu pagastā 43 kilometri ir ceļi 
un 4 kilometri ielas. 

Vides fonda paveiktie darbi 2025. gadā ietvēra 
ūdenstilpju sakopšanu, latvāņu apkarošanu un jauniešu 
izglītojošās aktivitātes. Dokumentā minēts, ka “sakoptas 
9 ūdenstilpes… 5,61 ha platībā”, kā arī veikti stādīšanas 
darbi Feimaņos un Maltā. Feimaņu pagastā 2025. gadā 
īstenoti vairāki nozīmīgi projekti – pludmales nojumes 
jumta nomaiņa, gājēju celiņa bruģēšana, kultūras nama 
foajē remonts un kultūras mantojuma saglabāšanas     
iniciatīvas. 

2026.gada attīstības prioritātes paredz             
ieguldījumus gan infrastruktūrā, gan sabiedriskajos     
pakalpojumos. Plānots sakopt Feimaņu liepu aleju,     
labiekārtot ezera mierīgo pludmali, iegādāties zāles   
pļaušanas tehniku, novākt bīstamos kokus, papildināt 
bibliotēkas krājumu un veikt ūdens atdzelžošanas stacijas       
remontu. 

Kultūras dzīve Feimaņos arī šogad būs aktīva – 
kultūras nams piedāvās plašu pasākumu programmu visa 
gada garumā, sākot ar Meteņiem un Lieldienām, līdz  
Parka svētkiem, Jāņiem, teātra festivāliem un gada mijas 
koncertam. 

Iedzīvotāji tika informēti par traktortehnikas  
tehnisko apskašu grafiku, Lielās talkas norisi 25. aprīlī, 
nodarbinātības programmām jauniešiem un pieauguša-
jiem, kā arī par mājdzīvnieku turēšanas noteikumiem un 
decentralizētās kanalizācijas sistēmu obligātu              
reģistrāciju. Tika sniegta informācija par reģistrētajiem            
asenizācijas pakalpojumu sniedzējiem. 

Sapulcē izskanēja arī aicinājums pieteikt Zelta un 
Dimanta kāzu jubilārus līdz 27. aprīlim, kā arī             
informācija par Ģenerāļa Pētera Radziņa profesionālās        
vidusskolas atklāšanu 24. aprīlī.  

Tāpat tika uzsvērta iedzīvotāju iesaiste no 16. 
marta līdz 10. aprīlim iespējams pieteikties darbam     
Rēzeknes novada vēlēšanu komisijās. Rēzeknes novada 
pašvaldība  ir izsludinājusi līdzdalības projektu konkursu, 
kurā iedzīvotāji varēs īstenot savas idejas, vairāk        
informācijas www.rezeknesnovads.lv. 

Sapulces noslēgumā iedzīvotāji tika aicināti   
sekot jaunumiem informatīvajā izdevumā “Feimaņu 
zvans” un Feimaņu pagasta sociālajos tīklos, kā arī     
nepieciešamības gadījumā izmantot iespēju sazināties ar 
Maltas apvienības pārvaldes vadību. 

 

 

Maltas apvienības pārvaldes darba laiks  

aprīļa mēnesī: 

·  02.04.2026: Pirmssvētku diena -  darba laiks no pl.8:00 
līdz pl.14:30. 

·  03.04.2026: Lielā piektdiena - BRĪVDIENA. 

·  05.04.2026: Pirmās Lieldienas - BRĪVDIENA. 

·  06.04.2026: Otrās Lieldienas - BRĪVDIENA. 

·  30.04.2026: Pirmssvētku diena – darba laiks no pl.8:00 
līdz pl.14:30. 
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Feimaņu pagasta bibliotēka 

 19.martā Feimaņu pagasta bibliotēkā notika 
dzejas pēcpusdiena "Es šodien piesaku streiku pilsētas 
dzīvei ". Uz tikšanos ar Feimaņu bibliotēkas lasītājiem 
bija ieradusies dzejniece Dagneja. Jaunā autore dzeju 
raksta jau sen, publicējusies latgaliešu kultūras ziņu    
portālā "lakuga.lv", dažādos laikrakstos un kopkrājumos. 
("Susātivs.  Myusdīnu latgalīšu dzejis                          
antologeja" (2008), Austrumlatvijas literārās akadēmijas    
dzejoļu krājumā "Sarunas" (2013), Vārkavas novada 
vārda mākslinieku radošo darbu grāmatā "Mēs jau sen 
to gribējām jums pateikt…" (2013), "Rainis un Aspazija 
21. gadsimta Austrumlatvijas literātu balsīs" (2014),   
krāsojamajā latgaliešu dzejas kopkrājumā                  
pieaugušajiem "Linejis" (2016)). 
    Liriķes  debijas dzejas krājumā "Ups, kūki i mes", ko 
izdevusi latgaliešu kultūras kustība "Volūda", apkopoti 
vairāk nekā 70 dzejoļi. Grāmatas izdošanu finansiāli  
atbalstīja Valsts kultūrkapitāla fonds. 
Paldies literātei par brīnišķīgu tikšanās reizi. Dzejniece 
klātesošos pārsteidza ar nebijušu sniegumu: muzikālā 
priekšnesuma dziesmas bija veidotas ar mākslīgo       
intelektu. Viņas dzejai tas bija sacerējis mūziku, kuru 
izpildīja dažādos aranžējumos ar cilvēku balsīm. 
 Lai radošs spars neizsīkst un dzeja turpina atrast ceļu pie 
lasītāju sirdīm! 
   Pasākuma laikā Dagneja prezentēja dzejoli par        
Feimaņu pagastu. 
 

        Feimanim 
 

Īgrīžūt pasauli kai pūdnīka virpā 
dreiži var patikt feinūs cylvāku cīmā 

pi Krysta nesieja pabyut klusumā 
pi Māra var izliekt zyrga mugurā 

slovonī pūdnīki jau dvieseļu pogolmūs 
lipinoj krūzeitis zylajūs dabasūs 
dīnysvyds vieji bazneicys tūrņūs 

spielej lyugšonu varganis 
azarā ūļi kai soldoti aiļom 

sorgoj nūstuostu par agruokim laikim 
kod krokodils muove pa pīkrastis meldrim 

kai Noasa škiersts 
Feimaņi - vīta, kur realitate nasapretoj dzejai 

i dzeja naizalīk svareiguoka par dzeivi. 
  

Afiša  

 23.aprīlī plkst.14.00 notiks tematisks            
pasākums "Čaklāko lasītāju godināšana". 
Bibliotēku nedēļas ietvaros, notiks pasākums veltīts    
bibliotēkas lasītāju, atbalstītāju godināšanai. Pasākumā 
piedalīsies dzejnieks Rūdolfs Linužs Kōrsavīts, Latvijas 
Neredzīgo biedrības Rēzeknes teritoriālās organizācijas 
amatierteātris "Pozitīvie", Latgales Mūzikas un mākslas 
vidusskolas audzēkņi.  
 

Paldies. 
 

 Latvijas Bībeles Fonds īsteno projekta “BĪBELE 
PAR BRĪVU”, kura mērķis ir nodrošināt ikvienam     
cilvēkam brīvu piekļuvi un iespēju lasīt Dieva Vārdu. 
Feimaņu pagasta bibliotēka ir saņēmusi dāvanā Bībeli no 
Aivara Verčinska. Paldies.  
 Ja arī pagasta iedzīvotājs vēlas saņemt dāvanā     
Latviešu Glika Bībeli, tad Jums jāraksta  uz e-pastu:   
info@lbfonds.lv  
 Bezmaksas Bībeles, Jaunās Derības un citu      
kristīgo literatūru platformā eBĪBELE.lv ir iespējams 
saņemt, pasūtītājam apmaksājot tikai piegādi uz izvēlēto   
Omniva pakomātu 3.09 EUR apmērā.  Pasūtījums 
tiek sagatavots un izsūtīts 5 darba dienu laikā.  
                    

   Informāciju sagatavoja pagasta bibliotēkas vadītāja  
Erna Ulase 

mailto:info@lbfonds.lv%20
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 II Jauniešu Deju svētku deju kolektīvu           
koprepertuāra pārbaudes skate. 

 Sirsnīgs paldies deju kolektīvam “Vīmyns” par 
izciliem panākumiem un iegūto augstāko pakāpi skatē! 

Jūsu neatlaidīgais darbs, degsme un mīlestība pret deju ir 
pelnījusi augstu novērtējumu. Lepojamies ar jums un  
vēlam vēl daudz radošu panākumu un jaunu virsotņu  
sasniegšanu! 

No sirds sveicam un sakām – paldies par jūsu              
ieguldījumu un prieku, ko sniedzat skatītājiem! 

Milzīgs paldies deju kolektīva “Vīmyns” vadītājam   
Guntim Tjarvjam par ieguldīto darbu, sirdsdegsmi un        
neizsīkstošo enerģiju! 

Tava vadībā kolektīvs ir audzis, pilnveidojies un         
sasniedzis izcilus panākumus, iegūstot augstāko pakāpi 
skatē. Katrs mēģinājums, katra prasība un katrs           
iedrošinājuma vārds ir veidojis šo skaisto rezultātu. 

Tas ir darbs, kas prasa sirdi, un Tu  to dari no visas sirds. 

Paldies par tavu darbu, ticību savam kolektīvam un spēju 
vest to pretī panākumiem. Lepojamies un no sirds      
priecājamies par sasniegto! 
 
 

Kultūras pasākumu organizatore  
 Dina Šmaukstele  

 Aicinām uz tautas deju koncertu “100 
grami dejas”, kurā draugi, dejotāji un skatītāji      
satiksies, lai kopā svinētu dejas prieku.           
Pasākuma nosaukums ir iedvesmots no  Latvijas 
Televīzijas raidījuma “100 grami kultūras” –  
tāpat kā raidījums piedāvā koncentrētu un      
vērtīgu kultūras devu, arī mūsu koncerts        
simboliski sola skatītājiem “100   gramus” dejas 
–  piesātinātu un daudzveidīgu tautas deju      
baudījumu vienā vakarā. 

 Koncertā piedalīsies vairāki kolektīvi, 
kuri izdejos gan iemīļotas latviešu tautas dejas, 
gan mūsdienīgas horeogrāfijas, parādot dejas 
daudzveidību. Koncertā piedalīsies: Feimaņu 
pagasta kultūras nama jauniešu deju kolektīvs 
“Vīmyns", Nautrēnu pagasta kultūras centra 
jauniešu deju kolektīvs "Troks voi”, Ludzas   
novada Bērnu un jauniešu centra jauniešu deju 
kolektīvs "Žeperi", Ilūkstes Kultūras un        
mākslas centra jauniešu deju kolektīvs “Ance”, 
Rēzeknes Valsts 1.ģimnāzijas jauniešu deju   
kolektīvs "Skali". 
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Aicinājums pievienoties Zemessardzes 36. kaujas   
atbalsta bataljonam Lūznavā 

 

 Zemessardzes 36. kaujas atbalsta bataljons aicina 
Maltas apvienības pagastu iedzīvotājus pievienoties Lat-
vijas valsts aizsardzības stiprināšanai, kļūstot par                 
zemessargiem. Tā ir iespēja ikvienam Latvijas pilsonim 
vecumā no 18 līdz 65 gadiem aktīvi iesaistīties valsts  
drošības nodrošināšanā, vienlaikus saglabājot savu      
ikdienas darbu vai mācības. 

 
Kas nepieciešams, lai kļūtu par zemessargu? 
Dokumentā norādīts, ka kandidātam jāatbilst vairākām 
pamatprasībām, tostarp: 
 jābūt Latvijas pilsonim vecumā no 18 līdz 65            
       gadiem; 
 jābūt vismaz pamatizglītībai; 
 jābūt valsts valodas prasmei vismaz B1 līmenī; 
 nedrīkst būt krimināli sodītam; 
 nedrīkst atrasties narkologa vai psihiatra uzraudzībā. 
Zemessardze uzņem gan vīriešus, gan sievietes. 
Mācības un atalgojums 
Zemessardzes dienests ir savienojams ar darbu un       
mācībām. Mācības notiek brīvdienās, un gada laikā tajās 
jāpavada vismaz 22 dienas. 
Par katru apmācību dienu zemessargs saņem atlīdzību 
aptuveni 48,50 EUR, kā arī uzturdevas kompensāciju 
14,00 EUR. 
Kā pieteikties? 
Dokumentā uzsvērts, ka pieteikšanās notiek tikai klātienē 
– kandidātam personīgi jāierodas Zemessardzes 36.     
kaujas atbalsta bataljonā Lūznavā un jāaizpilda           
pieteikuma anketa. 
Kontaktinformācija: 26676291 

Rēzeknes novada vēlēšanu komisija no 2026. 
gada 16. marta līdz 10. aprīlim izsludina vēlēšanu       
iecirkņu komisiju locekļu kandidātu un vēlēšanu         
iecirkņu komisiju locekļu pienākumu izpildītāju 
(rezervistu) izvirzīšanu darbam Rēzeknes novada        
vēlēšanu iecirkņu komisijās Saeimas vēlēšanu             
organizēšanai. Pieteikuma veidlapā var norādīt konkrētu 
iecirkni, uz kuru persona kandidē, vai pieteikt darbam uz 
jebkuru no 31 vēlēšanu iecirkni Rēzeknes novadā. 
Par iecirkņa komisijas locekli var pieteikt ikvienu       
vēlētāju: 

1. kurš prot latviešu valodu vismaz C1 līmenī; 
2. kuram ir vismaz vispārējā vidējā izglītība; 
3. kurš nav Eiropas Parlamenta, Saeimas, attiecīgās paš-

valdības domes deputāts; 
4. kurš nav jebkuras citas vēlēšanu komisijas, tajā    

skaitā citas vēlēšanu iecirkņa komisijas loceklis; 
5. kuram ir pietiekamas profesionālās spējas amata   

pienākumu veikšanai; 
6. kurš spēj realizēt amata tiesības un izpildīt amata  

pienākumus (piemēram, ir nepieciešamie kvalificēti 
paaugstinātas drošības elektroniskās identifikācijas 
līdzekļi, lai kļūtu par vēlēšanu platformas lietotāju un 
varētu elektroniski parakstīt dokumentus; nav riski, 
kas liedz strādāt ar kritiskās infrastruktūras            
objektiem). 

 

Tiesības izvirzīt un pieteikt savus pārstāvjus iecirkņa  
komisijā ir: 

1. reģistrētas politiskās partijas vai to apvienības      
valdes pilnvarotajai personai; 

2. Rēzeknes novada Vēlēšanu komisijas loceklim; 
3. ne mazāk kā desmit vēlētājiem. 
 

Katra politiskā partija vai politisko partiju apvienība, vē-
lētāju grupa vai attiecīgās vēlēšanu komisijas loceklis 
katrā iecirknī drīkst izvirzīt un pieteikt ne vairāk kā    
septiņus kandidātus. 
Ja kandidātu izvirza vēlētāju grupa, pieteikums           
jāparaksta katram vēlētājam, norādot savu vārdu,        
uzvārdu un personas kodu. 
Aizpildītas pieteikuma veidlapas jāiesniedz: 
 Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas sekretārei,      

Atbrīvošanas alejā 95a, Rēzeknē, 114. kabinetā; 
 Elektroniski, ievērojot dokumentu juridiskā spēka un 

dokumentu noformēšanas prasības, nosūtot uz         
komisijas e-pastu velesanas@rezeknesnovads.lv. 

 
Kontaktpersonas: 
Rēzeknes novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs   
Juris Dombrovskis, tālr. 27878199. 
Rēzeknes novada Vēlēšanu komisijas sekretāre           
Indra Kroiče, tālr. 64607188. 
 

      

mailto:velesanas@rezeknesnovads.lv
http://tel.27878199/
http://tel.27878199/
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Kur vērsties Rēzeknes novadā dzīvnieku  
apdraudējuma vai klaiņojošu mājdzīvnieku  

gadījumos? 
 

 Ikdienā mēdz gadīties situācijas, kad sastopami 
klaiņojoši, pamesti vai savainoti dzīvnieki, kā arī         
gadījumi, kad meža dzīvnieki rada apdraudējumu        
iedzīvotājiem vai īpašumiem. Šādās situācijās svarīgi ir      
rīkoties savlaicīgi un ziņot atbildīgajām institūcijām.  
 Ja Rēzeknes novadā tiek konstatēts klaiņojošs 
mājdzīvnieks vai bezpalīdzīgā stāvoklī nonācis         
dzīvnieks, par to nekavējoties jāziņo attiecīgajai institūci-
jai, apvienības pārvaldei. 
 

Apvienību un pagastu atbildīgo personu kontakti          
Feimaņu pagastā: 
Maltas apvienības pārvaldes vadītājs - 
Edgars Blinovs, tālr. 27870687; 
Vadītāja vietnieks saimnieciskajos jautājumos - 
Gatis Pučka, tālr. 20221846; 
Vadītāja vietniece plānošanas un īpašumu                    
apsaimniekošanas jautājumos - 
Žanna Balode, tālr. 27865465. 
 
Papildu kontaktinformācija: 
SIA “Rēzeknes namsaimnieks” (Artis Škinčs), 
tālr. 28363358; 
Rēzeknes novada pašvaldības policija, tālr. 29411411; 
Valsts policija, tālr. 110 vai 112; 
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests 
 (ārkārtas gadījumos), tālr. 112. 
 
 Dzīvnieku izķeršanu un ar to saistītos darbus   
Rēzeknes novadā nodrošina SIA “Rēzeknes                
namsaimnieks”, ar kuru pašvaldībai ir noslēgts            
ārpakalpojuma līgums. 
Aicinām iedzīvotājus rīkoties atbildīgi – savlaicīga     
ziņošana palīdz novērst bīstamas situācijas un pasargāt 
gan dzīvniekus, gan cilvēkus. 

 
 
 

Lauku atbalsta dienesta  

izbraukuma konsultācijas 

 

 27.aprīlī, plkst. 9:00 Feimaņu bibliotēkā LAD       
Austrumlatgales RLP darbinieki sniegs konsultācijas  
Ģeotelpiskā iesnieguma un Akcīzes degvielas             
iesnieguma aizpildīšanā EPS. 
 

 No 2026. gada 14. aprīļa līdz 22. maijam      
lauksaimnieki varēs pieteikties platību maksājumu             
saņemšanai, iesniedzot ģeotelpisko iesniegumu Lauku 
atbalsta dienesta (LAD) Elektroniskajā pieteikšanās     
sistēmā (EPS). 

 No 14.aprīļa iesniegumus ir iespējams aizpildīt 
arī Rēzeknē (Brāļu Skrindu iela 11, Rēzekne, LV-4601) 
un Ludzā trešdienās un ceturtdienās (Raiņa iela 16, 
106.kab.). 

 Ja iesniegums tiks iesniegts pēc noteiktā termiņa, 
to vēl būs iespējams iesniegt līdz 15. jūnijam, taču šādā 
gadījumā tiks piemērota atbalsta samazinājuma sankcija. 

 Šā gada 15. aprīlī plkst.10.00 LAD organizēs 
tiešsaistes vebināru (YouTube), kurā stāstīs par           
pieteikšanos platību maksājumiem, izmaiņām šajā      
sezonā, to, kādi fotoattēli šogad būs lauksaimniekiem 
jāsagatavo un citām aktualitātēm. 

 

STC seminārs “Zaļās lapiņas” 09.04.2026  

LLKC seminārs Rēzekne 17.04.2026 

LLKC seminārs Ludza 16.04.2026. 

 

 

 

 

 

  

 Sestdien, 25. aprīlī, ikviens ir aicināts ieplānot 
savā kalendārā Lielās Talkas dienu – pavasaris būs klāt, 
varēsim iesaistīties savas kopienas apkārtējās ainavas 
labiekārtošanas vai Latvijas dabas tīrīšanas darbos ar  
nepārprotamu pārliecību – esam daļa no dabas un           

līdzatbildīgi par savu un dabas  veselību!  

 Sākot ar 27. martu, var  sākt pieteikt            
talkošanas vietas www.talkas.lv. Tās var būt gan vietu 
labiekārtošanas, koku, krūmu un puķu stādīšanas,       
pagalmu sakopšanas talkas, gan arī atkritumu vākšanas 
un ūdenstilpņu tīrīšanas talkas u.c.  

 Par atkritumu maisu pieejamību aicinām        
interesēties apvienību pārvaldēs pie vadītāja vietnieka                 
saimnieciskajos jautājumos.  Atkritumu maisu daudzums 
ir ierobežots. 

 Aktuālajai informācijai aicinām sekot Rēzeknes 
novada pašvaldības mājaslapā vai                                 
mājaslapā www.talkas.lv.  

http://tel.27870687/
http://tel.20221846/
http://tel.27865465/
http://tel.28363358/
http://tel.29411411/
http://tel.110/
http://tel.112/
http://tel.112/
http://talkas.lv/liela-talka/pieteikt-talku/
http://www.talkas.lv/


IZDEVĒJS: 
MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE FEIMAŅU PAGASTS 
Reģ.Nr.: 40900027426 
Jur.adrese: Brīvības iela 6, Malta, Maltas pag., Rēzeknes  nov., 
Adrese: “Pagasta māja”, Feimaņi, Feimaņu pagasts,  
Rēzeknes novads, LV – 4623  
E-pasts: info@feimani.lv 
Tālr.: +371 20223650  
 
REKVIZĪTI: 
Banka: A/S Swedbank 
Swift kods: HABALV22 
Konta Nr.: LV38HABA0551046064342  

 

BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS „FEIMAŅU ZVANS” 

 Par izdevumu atbildīga Feimaņu pagasta teritoriālā vienība 

 Izdevums iznāk pēc nepieciešamības  

 Tirāža: 250 eksemplāri.  

 Elektroniski izdevumu var izlasīt Rēzeknes novada pašvaldības 
mājas lapā. 

 Drukātā versijā izdevums pieejams Feimaņu pagasta bibliotēkā  

https://www.facebook.com/feimanupagasts/ 
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